
Uchwała Nr X.XJJł.jd&H.^/i5, 
Rady Powiatu Łowickiego 
z dnia 23 maja 2012 roku

zmieniająca Uchwałę Nr II/6/2010 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 
15 grudnia 2010 roku w sprawie powołania, ustalenia składów liczbowych 

i osobowych komisji stałych Rady Powiatu Łowickiego

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; Nr 23 poz. 220, Dz. U. Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 
173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, 
poz. 753, Nr 157, poz. 1241; z 2010 Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40 poz. 230, 
Nr 106, poz. 675; z 201 lr. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 
1281) oraz § 16 ust. 1 Statutu Powiatu Łowickiego (Dziennik Urzędowy 
Województwa Skierniewickiego z 1998 r. Nr 23, poz. 272, Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego z 2000 r. Nr 57, poz. 316; z 2002 r. Nr 49, poz. 1161 
i z 2003 r. Nr 29, poz. 305, z 2007 r. Nr 53 poz. 444, z 2011 r. Nr 141 poz. 
1292) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr II/6/2010 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 15 grudnia 2010 
roku w sprawie powołania, ustalenia składów liczbowych i osobowych komisji 
stałych Rady Powiatu Łowickiego zmienionej Uchwałą Nr YI/43/2011 Rady 
Powiatu Łowickiego z dnia 30 marca 2011 roku i Uchwałą Nr VI/45/2011 Rady 
Powiatu Łowickiego z dnia 30 marca 2011 oraz Uchwałą Nr VIII/ 65/2011 Rady 
Powiatu Łowickiego z dnia 22 czerwca 2011 roku i XV/119/2011 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 21 grudnia 2011 roku oraz XIX/142/2012 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 16 marca 2012 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 2 :ust. 2 podpunkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Rogowska -  Tylman Zofia”

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

P R A. W  N >
f\

PRZE)

Bo

»Y


